Pirat Open

Kragujevac, 16/4/2016

Event 3
16/04/2016 - 11:24

Men, 100m Butterfly

Open
Results

Points: FINA 2016

Rank
C: (10 godina) 2006 godiste

TASHEV, Petar
TRAJKOVIC, Nikola
LAJB, Mario
KARAPANDZIN, Ivan
ZIVKOVIC, Luka
OBRADOVIC, Ognjen
TSENOV, Kaloyan
COVIC, Leo

CoNoOA~AONPE

D: (11 godina) 2005 godiste

1. DIMITRIJEVIC, Viktor
2. VLAHOV, Deyan

3. GOJAKOVIC, Aleksa
4. GLISIC, Stefan

E: (12 godina) 2004 godiste

SIMILIDIS, Stilianos
BOROJEVIC, Djordje
PEHLIVANQV, Nikolai
ZIVKOVIC, Aleksa
ZIVKOVIC, Nikola
JOVIC, Djordje

ook wNE

F: (13-14 godina) 2003-2002 godiste

1. CVETKOVIC, Sava
2. BELIC, Milos

3. ZIVKOVIC, Nemanja
4. MITIC, Milan

5. MITAKOVIC, Igor
6. MARKOVIC, Stefan
7. ILIC, Matija

8. FILIPOVIC, Nemanja

G: (15-16 godina) 2001-2000 godiste

1. IVKOVIC, Sava

H: (17-18 godina) 1999-1998

. VANIC, Lazar
NEDELJKOVIC, Nikola
JANKOVIC, Vladimir

1
2
3
4. STJEPANOVIC, Vladimir
5. MILOSAVLJEVIC, David
6

DIMITRIJEVIC, Djordje

STOJILIJKOVIC, Dusan

YB

06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05

04
04
04
04
04
04

02
02
03
03
02
03
02
03

01

99
99
99
99
98
99

Mladost'91

Plivacki klub " Napredak"

Pk Poseidon Paracin

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Pk Poseidon Paracin
Dubocica

Mladost'91

Radnicki 1969

Pk"Les"

Pk"Les"

Mladost'91

PK "Kolubara" Lazarevac
Pk Poseidon Paracin

Mladost'91

Pk Poseidon Paracin
Mladost'91

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"
Pk'Les"

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Radnicki 1969

Pk Pirat

Pk"Les"

Bor

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
PK "Delfin" KG

Plivacki klub "Crnica" Paracin

Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub " Napredak"
PK "Kolubara" Lazarevac
Plivacki klub " Napredak"
PK Sloboda

Radnicki 1969

Radnicki 1969

Time

1:28.05
1:34.83
1:35.24
1:35.95
1:40.22
1:40.84
1:45.27
1:47.40
2:01.04

1:18.80
1:33.34
1:34.81
1:44.39

1:10.53
1:15.98
1:25.11
1:33.68
1:39.86
1:55.27

1:05.41
1:11.95
1:16.38
1:29.10
1:30.63
1:32.18
1:34.03
1:38.99

1:12.00

1:04.11
1:12.77
1:14.21
1:16.07
1:16.25
1:22.90

Pts

181
145
143
139
122
120
105

99

69

252
152
145
108

352
281
200
150
124

80

441
331
277
174
166
157
148
127

331

469
320
302
280
278
217

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Pirat Open
Kragujevac, 16/4/2016

Event 3, Men, 100m Butterfly

I: (19 god. i stariji) 1997 god. i stariji
1. ZLATKOVIC, Dalibor 96  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:07.45 59

EXH DJORDJEVIC, Aleksa 04  unattached 1:22.58 219
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